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 Asianro 644/11.01.00.00/2021 

§ 58 

Lausunto Westas Group Oy:n ympäristölupahakemuksesta 

 

 

 Ympäristöpäällikkö Kirsi Anttila 16.6.2021: 

 

Maskun kunnan ympäristönsuojeluviranomainen pyytää ympäristölautakun-

nan lausuntoa Westas Group Oy:n ympäristölupahakemuksesta 7.7.2021 

mennessä. Ympäristölupaa haetaan metsäenergiapuun ja kierrätyspuun vas-

taanottoon, välivarastointiin ja haketukseen. Toimintaa harjoitetaan Maskussa 

Isosuolla kiinteistöllä Pitkämäki 481-419-3-30-M603. Hakemus koskee uutta 

toimintaa. Westas Group Oy hakee lisäksi ympäristönsuojelulain 199 §:n mu-

kaista lupaa aloittaa toiminta mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta. 

 

Kuulutus ja hakemus liitteineen on nähtävillä Maskun kunnan verkkosivuilla 

8.6.-7.7.2021.  

 

Hakemuksen mukainen toiminnan kuvaus 

 

Toiminta-alue sijaitsee noin 7 km Maskun kuntakeskuksen lounaispuolella 

osoitteessa Härjänkurkuntie 68, Masku. Raision kaupungin raja sijaitsee alle 

400 metrin etäisyydellä alueesta etelään. Alue on asemakaavassa merkitty 

teollisuus- ja varastorakennusten korttelialueeksi (T-1). Toiminta-alueen 

kaakkois- ja itäpuolella on teollisuusrakennuksia ja eteläpuolella Isosuon jäte-

asema. Lähimmät asuinrakennukset sijaitsevat noin 300 metrin etäisyydellä 

pohjoispuolella ja noin 400 metrin etäisyydellä itäpuolella. Raision asuinra-

kennukset sijaitsevat huomattavasti kauempana. Lähellä ei sijaitse luonnon-

suojelualueita. Koillispuolella noin 170 metrin etäisyydellä sijaitseva oja las-

kee Piuhanojaan. 

 

Toiminta-alue on noin 4 hehtaaria. Alueella vastaanotetaan ja käsitellään 

metsäenergiapuuta (rankapuu enintään 100 000 t/a, kannot enintään 10 000 

t/a, hakkuutähde enintään 10 000 t/a). Käsittelyä odottavaa materiaalia voi ol-

la yhteensä enintään 100 000 t. Kierrätyspuuta vastaanotetaan vuodessa 

enintään 5000 tonnia. Kierrätyspuu voi olla esimerkiksi rakennusjätepuuta tai 

puupakkauksia. Alueella välivarastoidaan muualta tuotua haketta. Haketta 

vastaanotetaan vuodessa 5000 - 10 000 tonnia vuodessa. Metsäenergiapuuta 

voidaan tuoda alueelle ympäri vuoden kaikkina vuorokaudenaikoina. Haketta 

kuljetetaan voimalaitoksille tarpeen mukaan ympäri vuorokauden ja ympäri 

vuoden.  

 

Haketusta on alueella arkipäivisin maanantaista torstaihin klo 7–18 ja perjan-

taisin klo 7–16 ympäri vuoden. Kesäkaudella 1.6.–15.8. pyritään tekemään 

pääasiassa klo 9–15 välisenä aikana. Haketta lastataan pyöräkuormaajalla 

kaikkina päivinä ympäri vuorokauden. Muuta konetyötä, kuten materiaalin la-

jittelua ei tehdä klo 22–7 välisenä aikana. Haketusta ei ole ympäri vuoden 

kaikkina arkipäivinä, vaan puuainesta haketetaan tarpeen mukaan. Lupaa 

https://www.masku.fi/ilmoitus-ymparistonsuojelulain-mukaisesta-kuulutuksesta-westas-group/
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haetaan kuitenkin kaikille arkipäiville. Polttoainehuollon varmistamiseksi lupaa 

hakettamiseen haetaan lauantaisin klo 8–16. 

 

Polttoainetta ei lähtökohtaisesti varastoida alueella, vaan koneet tankataan 

säiliöautosta. Alueella voi olla noin 2000 litran 2-vaippainen tai valuma-

altaallinen farmarisäiliö. Pieniä huoltotöitä varten tarvittavat aineet säilytetään 

lukittavassa kontissa.  

 

Toiminnan merkittävin ympäristöriski on öljyvahinko esimerkiksi työkoneiden 

letkurikkojen tai tulipalon yhteydessä. Alueelle varataan öljynimeytysmateriaa-

lia. Hakekasoja ei pidetä liian suurina ja pitkiä varastointiaikoja hakkeena väl-

tetään kasojen itsesyttymisriskin pienentämiseksi. 

 

Päästöjä vesistöön ei synny. Toiminnassa syntyy jonkin verran kiintoainesta, 

mutta sen kulkeutuminen hulevesien mukana estetään pitämällä alueen kent-

tä puhtaana.  

 

Pölyä syntyy lähinnä kierrätyspuun haketuksesta ja jonkun verran kuormauk-

sesta ja työmaaliikenteestä. Pölyn leviämistä vähennetään mm. työmenetel-

mien ja tekniikan valinnalla.  

 

Toiminnassa ei synny jätteitä. Kierrätyspuun mukana voi tulla jätteeksi luoki-

teltavia materiaaleja kuten kyllästetty puu, rauta- ja teräsjäte. Ne lajitellaan 

erikseen ja toimitetaan jätteiden vastaanottolaitokseen. 

 

Toiminnasta ei aiheudu roskaantumista tai päästöjä maaperään eikä pohja- 

tai pintavesiin. Alue asfaltoidaan ja alue pidetään puhtaana puuhakkeesta. 

Toiminnasta aiheutuvaa pölyämistä estetään tarvittaessa kastelemalla. 

 

Toiminnassa syntyy melua kuormien purkamisesta, käsittelystä ja kuljetuksis-

ta. Haketustoiminnan melun leviämistä estetään toimintojen sijoittelulla sekä 

tarvittaessa muilla meluntorjuntamenetelmillä. Varastoitava puuaines toimii 

meluesteenä pohjoisen suuntaan. Meluselvityksen perusteella toiminnan ai-

heuttama melutaso alittaa ohjearvon 55 dB(A) kaikilla ympäristön asuinraken-

nuksilla. Yöaikaisista kuljetuksista ja kuormauksista aiheutuva keskiäänitaso 

on alle 45 dB(A). 

 

Hakemuksen mukaan toiminnalla ei arvioida olevan vaikutuksia yleiseen viih-

tyvyyteen tai ihmisten terveyteen eikä toiminta aiheuta ympäristön pilaantu-

mista. 

 

 

Oheismateriaali  5 Sijaintikartta 
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Päätösehdotus Ympäristöpäällikkö Kirsi Anttila 

 

Ympäristölautakunta antaa Westas Group Oy:n ympäristöhakemuksesta seu-

raavan lausunnon: 

 

Raision asukkaille ei ole hakemuksen perusteella odotettavissa melu- tai pö-

lyhaittaa. Meluntorjunnassa tulee kuitenkin ottaa huomioon, että meluesteet 

tehdään pysyviksi ja ne ovat paikoillaan meluavien työvaiheiden aikana. Pöly-

päästöjä tulee mitata ja ryhtyä toimiin, jos pölyämisestä aiheutuu haittaa.  

 

Piuhanojan valuma-alue on laaja, oja kulkee Raision läpi ja laskee Raisionlah-

teen. Asfaltoitu kenttä lisää alueelta pintavaluntana kulkeutuvan huleveden 

määrää. Lisäksi kiintoainesta kulkeutuu huleveden mukana. Hulevesiä tulee 

viivyttää toiminta-alueella. 

 

Jos häiriö- tai onnettomuustilanteista on odotettavissa haittaa Raision kau-

pungin puolelle, tulee siitä ilmoittaa myös Raision kaupungin ympäristöpalve-

luihin. 

 

Ympäristölautakunnalla ei ole huomautettavaa aloittamislupahakemuksesta. 

 

 

Päätös Ympäristölautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

 

Tiedoksi   Mynämäen kunta, ympäristönsuojelu  
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